-
/A)J/f

F.F.Tir

48e CdF 10/18 m - Besancon 2026

Du 26 janv. 2026 au 31 janv. 2026

HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) - Mixte Seniors 1

Palmares par Equipe

TIR SPORTIF

Saison 2025/2026

.S
BESANCON

Edité le 26 janv. 2026 a 16:27

Place Ligue Association / CDT
1 CDT PAS-DE-CALAIS A.L. D'ARQUES CDT PAS-DE-CALAIS
2 CDT DROME C.T.S.B.L.V. CDT DROME

Nom / Prénom
Séverine DEDOURGE
Nicolas GOLLIOT
Laura FOURNIER
Serge CONVERT

105,6
101,7
101,8

98,6

104,5
101,9
104,3
101,3

Séries Ind. Total
103,1 104,6 105,7 105,1 628,6 1241,2
100,8 99,9 104,8 103,5 612,6
102,3 102,5 104,3 104,5 619,7 12224

99,5 100,7 101,7 100,9 602,7


Armand Nicolas

Armand Nicolas


