



F.F.Tir

Du 26 janv. 2026 au 31 janv. 2026

Saison 2025/2026

48e CdF 10/18 m - Besançon 2026



Édité le 26 janv. 2026 à 16:27

Palmarès par Equipe

HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) - Mixte Seniors 1

Place	Ligue	Association / CDT	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
1	CDT PAS-DE-CALAIS	A.L. D'ARQUES CDT PAS-DE-CALAIS	Séverine DEDOURGE	105,6	104,5	103,1	104,6	105,7	105,1	628,6	1241,2
			Nicolas GOLLIOT	101,7	101,9	100,8	99,9	104,8	103,5	612,6	
2	CDT DRÔME	C.T.S.B.L.V. CDT DRÔME	Laura FOURNIER	101,8	104,3	102,3	102,5	104,3	104,5	619,7	1222,4
			Serge CONVERT	98,6	101,3	99,5	100,7	101,7	100,9	602,7	